[bookmark: _GoBack]Приложение
к Положению о проведении
городского конкурса граффити
«Эко-Арт»

Форма

Руководителю управления экологии
администрации городского округа город Воронеж

(для физических лиц: Ф.И.О., паспортные данные, адрес места жительства;
для юридических лиц: название и адрес организации, Ф.И.О. руководителя)
контактный телефон ________________________

Заявка
на участие в городском конкурсе граффити
«Эко-Арт»

Прошу рассмотреть материалы для участия в городском конкурсе граффити «Эко-Арт».
Предлагаемая площадка для размещения работы______________________.
Идея представляемой работы______________________________________
__________________________________________________________________.
Предполагаемый размер готовой работы (м2)___________________________.

Я,__________________________________, даю согласие на размещение работ (эскизов), представленных мной на конкурс, в СМИ и сети Интернет

Приложение: эскизы, фотоматериалы авторских работ.

	(подпись)

	(дата подачи заявки)

	Исполняющий обязанности
руководителя управления экологии                                                  Е.Н. Уварова